**R.** Dóminus, qui eripuit me de ore  
léonis, & de manu bestiæ liberávit  
me, \*Ipse me eripiet de mánī-  
bus inimicorum meórum. **Y.** Misit

Deus misericordiam suam & veri-  
tatem suam: animam meam eripuit  
de medio catulórum leonum. Ipse.  
Glória Patri. Ipse me.

**In secundo Nocturno.**

De Expositione Sancti Hierónymi  
Presbyteri in Isaiam Prophétam.

**Lib. 11. in Isiae cap. 38.****Lectio iv.**

**N**e elevaréatur cor Ezechias post  
incredibiles triúmphos, & de  
média captivitatē victóriam, infir-  
mitate corporis sui visitáatur, & au-  
dit se esse moritūrum: ut conver-  
sus ad Dóminum flectat sententiam  
ejus. Quod quidem & in Jona Pro-  
phéta lémigus, & in communi-  
tione belli contra David: quæ dicuntur fu-  
tura, nec facta sunt, non Deo mu-  
tante sententiam, sed provocante  
humánum genus ad notitiam sui. Do-  
minus enim peccatum est super ma-  
litias. Convertisque Ezechias faciem  
suam ad parietem, quia ad templum  
ire non pôterat. Ad parietem au-  
tem templi, iuxta quod Salomon pa-  
látiū extruxerat: vel absoluē ad  
parietem, ne lacrymas suas assi-  
dibus ostentare videréatur.

**R.** Perciessit Saúl mille, & David  
decem millia: \*Quia manus Dó-  
mini erat cum illo: percíssit Philis-  
thiæ, & abstulit oppróbrium ex  
Isla. **Y.** Nonne iste est David, de  
quo canébant in choro, dicentes:  
Saúl percíssit mille: & David decem  
millia? Quia.

**Lectio v.**

**A**udiensque se esse moritūrum,  
non precátor vitam & annos  
plurimos, sed in Dei judicio quid  
velit præstare, dimittit. Noverat  
enim Idcírc Dœ placuisse Salo-  
mónem, quid annos vita non per-  
tier ampliores: sed iturus ad Dó-  
minum narrat ópera sua, quomodo  
ambuláverit coram eo in veritate  
& in corde perfécto. Felix consci-  
entia, quæ afflictionis tempore bono-  
rum